

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 52

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Unidad de Medida	Precio Unitario	CMN Cantidad Total	CMN Valor Total	EXCLUSIÓN Cantidad	EXCLUSIÓN Valor	INCLUSIÓN Cantidad	INCLUSIÓN Valor
1	25/10/2023	6	TAMBOPATA -INAMBARI	210100010376	SERVICIO DE ELABORACION DE BASE DE DATOS, DIGITALIZACION Y ARCHIVO DE DOCUMENTOS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 3,000.00					2	S/ 6,000.00
2	25/10/2023	6	TAMBOPATA -INAMBARI	071100435199	SERVICIO SEGUIMIENTO, PROCESAMIENTO Y REPORTE DE NOTIFICACIONES ELECTRONICAS Y FISICAS	2.3.2.9.1.2	SERVICIO	S/ 4,000.00					2	S/ 8,000.00
3	25/10/2023	6	TAMBOPATA -INAMBARI	940800920089	JUEGO DE ZAPATAS DE FRENO PARA TOYOTA COD. REF. 044960K120	2.3.1.11.1.2	JUEGO	S/ 370.00					2	S/ 740.00
4	25/10/2023	6	TAMBOPATA -INAMBARI	940800930013	PASTILLA DE FRENO PARA TOYOTA	2.3.1.11.1.2	UNIDAD	S/ 600.00					1	S/ 600.00
5	26/10/2023	12	AAA HUARMEY CHICAMA	94200030010	ALQUILER DE CAMIONETA	23.25.12	SERVICIO	S/ 19,800.00					2	S/ 39,600.00
6	26/10/2023	12	AAA HUARMEY CHICAMA	172100090008	GASOIL, PREMIUM	23.13.11	GALON	S/ 19.59					50	S/ 979.50
7	26/05/2023	16	AAA MARAÑON	210100010953	SERVICIO DE CONTROL PREVIO Y REVISION DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 3,500.00					2	S/ 7,000.00
8	23/10/2023	003	ST CRHCI VILCANOTA URUBAMBA	07.11.0038.8822	SERVICIO ESPECIALIZADO EN ANALISIS Y PROPUESTA DE PLANIFICACION ESTRATEGICA PARA INVERSIONES DE RECURSOS HIDRICOS - ST CRHCI VILCANOTA URUBAMBA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 11,000.00					2	S/ 22,000.00
9	23/10/2023	003	ST CRHCI VILCANOTA URUBAMBA	07.11.0038.0610	SERVICIO ESPECIALIZADO EN SISTEMA DE INFORMACION GEOGRAFICA - ST CRHCI VILCANOTA URUBAMBA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 8,000.00					2	S/ 16,000.00
10	23/10/2023	003	ST CRHCI VILCANOTA URUBAMBA	07.11.0038.3981	SERVICIO ESPECIALIZADO EN ANALISIS ECONOMICO Y FINANCIERO - ST CRHCI VILCANOTA URUBAMBA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 8,000.00					2	S/ 16,000.00
11	23/10/2023	003	ST CRHCI VILCANOTA URUBAMBA	07.11.0038.7674	SERVICIO ESPECIALIZADO EN RECURSOS HIDRICOS - ST CRHCI VILCANOTA URUBAMBA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 8,000.00					2	S/ 16,000.00
12	23/10/2023	003	ST CRHCI VILCANOTA URUBAMBA	07.11.0038.0671	SERVICIO ESPECIALIZADO EN COMUNICACION Y PROTOCOLO - ST CRHCI VILCANOTA URUBAMBA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 8,000.00					2	S/ 16,000.00
13	23/10/2023	003	ST CRHCI VILCANOTA URUBAMBA	07.11.0038.0305	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA - ST CRHCI VILCANOTA URUBAMBA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 5,000.00					2	S/ 10,000.00
14	23/10/2023	003	ST CRHCI VILCANOTA URUBAMBA	21.01.0001.1032	SERVICIO DE CONDUCCION DE VEHICULO - CLASE A CATEGORIA II - ST CRHCI VILCANOTA URUBAMBA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 3,500.00					2	S/ 7,000.00
15	23/10/2023	003	ST CRHCI VILCANOTA URUBAMBA	21.01.0001.1032	SERVICIO DE CONDUCCION DE VEHICULO - CLASE A CATEGORIA II - ST CRHCI VILCANOTA URUBAMBA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 3,500.00					2	S/ 7,000.00
16	25/10/2023	002	ALA BARRANCA	071100434116	SERVICIO DE ORGANIZACION, ESCANEADO Y ARCHIVO	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 2,800.00	10	S/ 28,000.00	7	S/ 19,600.00		
17	25/10/2023	002	ALA BARRANCA	071100384048	SERVICIO DE SUPERVISION, MONITOREO DE ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 5,000.00					3	S/ 15,000.00
18	25/10/2023	002	ALA BARRANCA	071100432015	SERVICIO DE SUPERVISION, SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE PROYECTO	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 6,000.00					3	S/ 18,000.00
19	25/10/2023	002	ALA BARRANCA	210100010077	SERVICIO DE CONDUCCION DE VEHICULO	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 3,500.00					2	S/ 7,000.00
20	25/10/2023	002	ALA BARRANCA	071100387674	SERVICIO ESPECIALIZADO EN RECURSOS HIDRICOS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 5,500.00					3	S/ 16,500.00
21	25/10/2023	002	ALA BARRANCA	071100389222	SERVICIO ESPECIALIZADO EN EVALUACION DE EXPEDIENTES TECNICOS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 5,500.00					2	S/ 11,000.00
22	25/10/2023	002	ALA BARRANCA	071100389222	SERVICIO ESPECIALIZADO EN EVALUACION DE EXPEDIENTES TECNICOS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 5,500.00					2	S/ 11,000.00
23	25/10/2023	029	DSNIRH	14.04.0004.0216	LICENCIA PARA SISTEMA DE PROTECCION Y SEGURIDAD PARA RED - FIREWALL (SOLO LICENCIA)	2.6.6.1.3.99	BIEN	S/ 120,000.00					4	S/ 480,000.00
24	25/10/2023	029	DSNIRH	14.04.0004.0216	LICENCIA PARA SISTEMA DE PROTECCION Y SEGURIDAD PARA RED - FIREWALL (SOLO LICENCIA)	2.6.6.1.3.99	BIEN	S/ 480,000.00	1	S/ 480,000.00	1	S/ 480,000.00		
25	24/10/2023	003	ALA ATALAYA	672279880006	MOTOR FUERA DE BORDA DE 40 HP	2.6.3.2.9.99	Unidad	S/ 20,000.00					1	S/ 20,000.00
26	26/10/2023	0012-2023	ST CRHCI JZ	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	2.3.2.2.4.3	Servicio		1	S/ 4,800.00	1	S/ 3,000.00		
27	26/10/2023	0012-2023	ST CRHCI JZ	500100051559	SERVICIO DE IMPRESION Y ETIQUETADO	2.3.2.2.4.3	Servicio						1	S/ 3,000.00
28	26/10/2023	030	DSNIRH	95.22.0767.0009	ANTENA OMNIDIRECCIONAL PORTATIL	26.32.33	BIEN	S/ 120.00					94	S/ 11,280.00
29	26/10/2023	030	DSNIRH	46.22.1018.0001	BANCO DE BATERIAS	26.32.94	BIEN	S/ 500.00					94	S/ 47,000.00
30	26/10/2023	030	DSNIRH	60.22.6443.0002	MULTIMETRO MULTITESTER	26.32.96	BIEN	S/ 400.00					40	S/ 16,000.00
31	26/10/2023	030	DSNIRH	74.08.8037.0027	MONITOR LED 27 in	26.32.31	BIEN	S/ 2,000.00					421	S/ 842,000.00
32	26/10/2023	030	DSNIRH	74.08.0050.0037	CAPTURADOR DE IMAGEN - SCANNER TAMAÑO A3	26.32.31	BIEN	S/ 30,000.00					14	S/ 420,000.00
33	26/10/2023	030	DSNIRH	74.22.2358.0086	EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER A COLOR 35 PPM	26.32.11	BIEN	S/ 37,000.00					26	S/ 962,000.00
34	26/10/2023	030	DSNIRH	74.22.2358.0007	EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA FAX IMPRESORA SCANNER LASER MONOCROMATICA	26.32.11	BIEN	S/ 31,500.00					37	S/ 1,165,500.00
35	26/10/2023	030	DSNIRH	74.08.5000.0001	IMPRESORA PARA PLANOS PLOTTER	26.32.31	BIEN	S/ 77,500.00					15	S/ 1,162,500.00
36	26/10/2023	28	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	170100302669	SERVICIO DE MEJORAMIENTO DE APLICATIVO INFORMATICO	2.3.2.7.13.98	SERVICIO	S/ 10,000.00					2	S/ 20,000.00
37	26/10/2023	28	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	070500040043	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 8,000.00					2	S/ 16,000.00
38	26/10/2023	28	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	070500040306	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL EN GESTION PUBLICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 8,000.00					2	S/ 16,000.00
39	26/10/2023	28	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	071100389653	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTION DE PROCESOS ADMINISTRATIVOS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 8,000.00					2	S/ 16,000.00
40	26/10/2023	28	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	805000010012	LENTE DE SEGURIDAD CON PROTECCION ULTRAVIOLETA	2.3.1.6.1.4	BIEN	S/ 16.00					800	S/ 12,800.00
41	26/10/2023	28	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	805000030089	OREJERAS DE SEGURIDAD DE PVC TIPO VINCHA	2.3.1.6.1.4	BIEN	S/ 84.00					100	S/ 8,400.00
42	26/10/2023	28	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	805000010029	SOBRELENTE DE PLASTICO PARA SEGURIDAD	2.3.1.6.1.4	BIEN	S/ 17.00					1800	S/ 30,600.00
43	26/10/2023	28	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	805000080499	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX	2.3.1.6.1.4	BIEN	S/ 121.00					570	S/ 68,970.00
44	26/10/2023	28	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	805000090012	CASCO PROTECTOR PARA MOTOCICLISTA (MENOR A 14 DE LA UTI)	2.3.1.6.1.4	BIEN	S/ 220.00					90	S/ 19,800.00
45	26/10/2023	28	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	239400090008	CODERA PARA MOTOCICLISTA	2.3.1.6.1.4	BIEN	S/ 80.00					90	S/ 7,200.00
46	26/10/2023	28	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	239400090262	RODILLERA PARA MOTOCICLISTA	2.3.1.6.1.4	BIEN	S/ 80.00					90	S/ 7,200.00
47	26/10/2023	28	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	495700280136	GUANTES PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILLO CON POLVO TALLA S	2.3.1.6.2.1	BIEN	S/ 0.40					400	S/ 160.00
48	26/10/2023	28	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	890200010016	BOTA DE PVC	2.3.1.6.1.4	BIEN	S/ 80.00					194	S/ 15,520.00
49	26/10/2023	28	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	899600180045	GUANTE DE CUERO UNISEX COLOR NEGRO	2.3.1.2.1.1	BIEN	S/ 69.00					90	S/ 6,210.00
50	26/10/2023	21	AAA CAÑETE FORTALEZA	91.79.0006.0110	BATERIA PARA VEHICULO AEREO NO TRIPULADO - DRONE	2.3.1.6.1.1	BIEN	S/ 1,000.00					4	S/ 4,000.00
51	26/10/2023	21	AAA CAÑETE FORTALEZA	91.79.0006.0195	CONTROL REMOTO DE 2.4 GHz A 3.8 GHz PARA VEHICULO AEREO NO TRIPULADO - DRONE DJI PHANTOM 4	2.3.1.6.1.1	BIEN	S/ 1,200.00					1	S/ 1,200.00
52	26/10/2023	21	AAA CAÑETE FORTALEZA	94.20.0003.0040	ALQUILER DE VEHICULO UTILITARIO	2.3.2.5.1.2	SERVICIO	S/ 15,000.00					2	S/ 30,000.00
53	25/10/2023	5	ALA SANTA LACRAMARCA NEPEÑA	64.63.0009.0356	ESTANTE DE ANGULO RANURADO DE METAL 30 CM X 1.15 M X 2.40 M. APPROX.	23.17.11	BIEN	S/ 185.00					6	S/ 1,110.00

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 52

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Unidad de Medida	Precio Unitario	CMN Cantidad Total	CMN Valor Total	EXCLUSIÓN Cantidad	EXCLUSIÓN Valor	INCLUSIÓN Cantidad	INCLUSIÓN Valor
54	26/10/2023	33	DIRECCION DE PLANIFICACION Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HIDRICOS- DPREH	071100385926	SERVICIO DE CORRECCION DE ESTILO, GRAMATICA Y ORTOGRAFIA	23.29.11	SERVICIO	S/ 18,000.00					2	S/ 36,000.00
55	26/10/2023	33	DIRECCION DE PLANIFICACION Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HIDRICOS- DPREH	071100383716	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN MATERIA DE INVESTIGACION PARA EL PROCESO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO EN LAS ACTIVIDADES DE LIMPIEZA Y DESCONTAMINACION DE RIOS Y QUEBRADAS EN EL DEPARTAMENTO DE LA LIBERTAD PARA LA DIRECCION DE PLANIFICACION Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HIDRICOS	23.29.11	SERVICIO	S/ 9,000.00					2	S/ 18,000.00
56	26/10/2023	33	DIRECCION DE PLANIFICACION Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HIDRICOS- DPREH	071100385436	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN MATERIA DE INVESTIGACION PARA LA CUANTITATIVA Y CUALITATIVA EN LAS ACTIVIDADES DE LIMPIEZA Y DESCONTAMINACION DE RIOS Y QUEBRADAS EN EL DEPARTAMENTO DE ANCAHS PARA LA DIRECCION DE PLANIFICACION Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HIDRICOS	23.29.11	SERVICIO	S/ 9,000.00					2	S/ 18,000.00
57	26/10/2023	33	DIRECCION DE PLANIFICACION Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HIDRICOS- DPREH	071100389155	SERVICIO DE ELABORACION DE CONTENIDOS PARA EL FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES A SECRETARIAS TECNICAS DE LOS ORHC - MÓDULO III MECANISMOS DE FINANCIAMIENTO	2.3.2.7.14.98	SERVICIO	S/ 10,000.00					1	S/ 10,000.00
58	26/10/2023	33	DIRECCION DE PLANIFICACION Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HIDRICOS- DPREH	071100389155	SERVICIO DE ELABORACION DE CONTENIDOS PARA EL FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES A SECRETARIAS TECNICAS DE LOS ORHC - MÓDULO IV: COMPETENCIAS DE DIRECCION Y DESEMPEÑO EFECTIVO	2.3.2.7.14.98	SERVICIO	S/ 10,000.00					1	S/ 10,000.00
59	26/10/2023	33	DIRECCION DE PLANIFICACION Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HIDRICOS- DPREH	50.15.0003.0128	SERVICIO DE DIAGRAMACION, DISEÑO E IMPRESION DE LIBRO "EVOLUCION DEL DERECHO DE AGUA Y APROXIMACION A LA SOLUCION DE CONTROVERSIAS HIDRICAS EN EL PERU"	2.3.2.7.13.98	SERVICIO	S/ 15,000.00					1	S/ 15,000.00
60	26/10/2023	33	DIRECCION DE PLANIFICACION Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HIDRICOS- DPREH	070100020699	CONSULTORIA PDESARROLLO DEL MARCO CONCEPTUAL E INSTRUMENTOS METODOLOGICOS	2.3.2.7.14.98	SERVICIO	S/ 17,500.00					2	S/ 17,500.00
61	26/10/2023	33	DIRECCION DE PLANIFICACION Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HIDRICOS- DPREH	071100386868	SERVICIO DE ASISTENCIA PARA LA ELABORACION DE INDICADORES FINANCIEROS EN LAS ACTIVIDADES DE LIMPIEZA Y DESCONTAMINACION DE RIOS Y QUEBRADAS PARA LA DIRECCION DE PLANIFICACION Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HIDRICOS	23.29.11	SERVICIO	S/ 6,000.00					2	S/ 6,000.00
62	26/10/2023	33	DIRECCION DE PLANIFICACION Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HIDRICOS- DPREH	071100387629	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE PLANIFICACION Y PRESUPUESTO	2.3.2.7.14.98	SERVICIO	S/ 10,000.00					2	S/ 10,000.00
63	25/10/2023	007	ALA MOTUPE OLMOS LA LECHE	603500010084	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO MULTIFUNCIONAL	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	S/ 1,250.00					1	S/ 1,250.00
64	26/10/2023		UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	070100020185	SERVICIO DE ASESORIA EN TEMAS DE CONTRATACIONES PUBLICAS	23.29.11	SERVICIO	S/ 10,000.00					2	S/ 20,000.00
65	26/10/2023		UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	0711000382648	SERVICIO ESPECIALIZADO EN ANALISIS, EVALUACION Y CONDUCCION DE PROCESOS DE SELECCION	23.29.11	SERVICIO	S/ 10,000.00					2	S/ 20,000.00
66	26/10/2023		UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	071100386294	SERVICIO ESPECIALIZADO EN COORDINACION EN TEMAS PATRIMONIALES	23.29.11	SERVICIO	S/ 10,000.00					2	S/ 20,000.00
67	26/10/2023		UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	210100010330	SERVICIO DE COORDINACION EN SERVICIOS GENERALES	23.29.11	SERVICIO	S/ 8,000.00					2	S/ 16,000.00
68	26/10/2023		UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	0711000432933	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA PARA REALIZAR ACTIVIDADES DE LAS CONTRATACIONES	23.29.11	SERVICIO	S/ 8,000.00					2	S/ 16,000.00
69	26/10/2023		UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	731500011377	PINTURA ESMALTE COLOR PANTONE 600 C	2.3.1.11.1.1	BIEN	S/ 95.00					60	S/ 5,700.00
70	26/10/2023		UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	731500160012	PINTURA ESMALTE COLOR PANTONE 4685 XGC	2.3.1.11.1.1	BIEN	S/ 110.00					10	S/ 1,100.00
71	26/10/2023		UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	092000050263	PLANCHA DE ACERO CON ALUZNCO 0.45 mm X 1.00 m X 7.50 m	2.3.1.11.1.1	BIEN	S/ 200.00					8	S/ 1,600.00
72	26/10/2023		UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	67222313001	CARRETERILLA HIDRAULICA	2.6.3.2.9.99	BIEN	S/ 2,500.00					1	S/ 2,500.00
73	26/10/2023		UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	504200010006	DISPENSADOR DE MANO PARA PELICULA EXTENSIBLE PARA EMBALAJE (FILM STRECH DE 20 M	2.3.1.99.1.99	BIEN	S/ 1,000.00					1	S/ 1,000.00
74	26/10/2023		UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	071100387109	SERVICIO ESPECIALIZADO EN EJECUCION CONTRACTUAL	23.29.11	SERVICIO	S/ 10,000.00					2	S/ 20,000.00
75	27/10/2023	52	GERENCIA GENERAL	021200010007	CONDICIONAMIENTO DE OFICINA. INSTALACION DE LAVADERO PARA AMBIENTE DE LA GERENCIA GENERAL	2.3.2.4.2.1	SERVICIO	S/ 10,000.00					1	S/ 10,000.00
76	27/10/2023	52	GERENCIA GENERAL	071100382097	SERVICIO EN COMUNICACION E IMAGEN INSTITUCIONAL DE LA AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA.	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 10,000.00					2	S/ 20,000.00
77	27/10/2023	52	GERENCIA GENERAL	071100389107	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN ACCIONES Y/O ACTIVIDADES EN COMUNICACIONES DE LA AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 5,000.00					1	S/ 5,000.00
78	27/10/2023	52	GERENCIA GENERAL	071100431821	SERVICIO DE SOPORTE SUBROVISIVO PARA LA ELABORACION DE MATERIAL COMUNICACIONAL DE LAS ACCIONES DE LA AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 3,000.00					1	S/ 3,000.00
79	27/10/2023	52	GERENCIA GENERAL	526000130442	SERVICIO DE DESINSTALACION E INSTALACION DE LETREROS, FACHADA SEDE CENTRAL	2.3.2.4.2.1	SERVICIO	S/ 12,000.00					1	S/ 12,000.00
80	27/10/2023	52	GERENCIA GENERAL	501500030139	SERVICIO DE DISEÑO Y ELABORACION DE MERCHANDISING (LAPICEROS CON LOGO DE ANA).	2.3.2.2.4.3	SERVICIO	S/ 15,000.00					1	S/ 15,000.00
82	27/10/2023	52	GERENCIA GENERAL	501500030139	SERVICIO DE DISEÑO Y ELABORACION DE MERCHANDISING (USB CON LOGO DE ANA)	2.3.2.2.4.3	SERVICIO	S/ 15,000.00					1	S/ 15,000.00
83	27/10/2023		ALA PISCO	071100380770	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA DE INGENIERIA	23.29.11	SERVICIO	S/ 7,000.00					1	S/ 7,000.00
85	27/10/2023	28	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	170100030569	SERVICIO DE MEJORAMIENTO DE APLICATIVO INFORMATICO	2.3.2.7.13.98	SERVICIO	S/ 10,000.00					2	S/ 20,000.00
86	27/10/2023	28	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	070500040043	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 8,000.00					2	S/ 16,000.00
88	27/10/2023	28	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	070500040308	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL EN GESTION PUBLICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 8,000.00					2	S/ 16,000.00
89	27/10/2023	28	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	071100380653	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTION DE PROCESOS ADMINISTRATIVOS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 8,000.00					2	S/ 16,000.00
91	27/10/2023	28	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	805000100112	LENTES DE SEGURIDAD CON PROTECCION ULTRAVIOLETA	2.3.1.6.1.4	BIEN	S/ 16.00					800	S/ 12,800.00
92	27/10/2023	28	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	805000030099	OREJERAS DE SEGURIDAD DE PVC TIPO VINCHA	2.3.1.6.1.4	BIEN	S/ 84.00					100	S/ 8,400.00
94	27/10/2023	28	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	805000010029	SOBRELENTE DE PLASTICO PARA SEGURIDAD	2.3.1.6.1.4	BIEN	S/ 17.00					1800	S/ 30,600.00
95	27/10/2023	28	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	805000090499	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX	2.3.1.6.1.4	BIEN	S/ 121.50					570	S/ 68,970.00
97	27/10/2023	28	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	805000060012	CASCO PROTECTOR PARA MOTOCICLISTA (MENOR A 14 DE LA UIT)	2.3.1.6.1.4	BIEN	S/ 220.00					90	S/ 19,800.00
98	27/10/2023	28	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	239400090098	CODERA PARA MOTOCICLISTA	2.3.1.6.1.4	BIEN	S/ 80.00					90	S/ 7,200.00
99	27/10/2023	28	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	239400090292	RODILLERA PARA MOTOCICLISTA	2.3.1.6.1.4	BIEN	S/ 80.00					90	S/ 7,200.00
101	27/10/2023	28	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	495700280136	GUANTES PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILLO CON POLVO TALLA S	2.3.1.6.2.1	BIEN	S/ 0.40					400	S/ 160.00
103	27/10/2023	28	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	890200010016	BOTA DE PVC	2.3.1.6.1.4	BIEN	S/ 80.00					194	S/ 15,520.00
104	27/10/2023	28	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	899600180045	GUANTE DE CUERO UNISEX COLOR NEGRO	2.3.1.2.1.1	BIEN	S/ 89.00					90	S/ 8,010.00
106	27/10/2023	8	ALA COLCA SIGUAS CHIVAY	07.11.0043.1400	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN ATENCION DE CONSULTAS DE USUARIOS	23.29.11	SERVICIO	S/ 2,200.00					2	S/ 4,400.00
107	27/10/2023	8	ALA COLCA SIGUAS CHIVAY	89.02.0003.0339	ZAPATO DE CUERO DIELECTRICO CON PUNTA REFORZADA	231614	PAR	S/ 510.00					10	S/ 5,100.00
109	27/10/2023	8	ALA COLCA SIGUAS CHIVAY	89.50.0009.0011	ARNES DE SEGURIDAD DE POLIÉSTER DE 1 ANILLOS	231614	UNIDAD	S/ 250.00					2	S/ 500.00
110	27/10/2023	8	ALA COLCA SIGUAS CHIVAY	89.02.0001.0001	BOTA MUSLERA	231614	UNIDAD	S/ 250.00					2	S/ 500.00

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 52

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaría	Código Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Unidad de Medida	Precio Unitario	CMN Cantidad Total	CMN Valor Total	EXCLUSIÓN Cantidad	EXCLUSIÓN Valor	INCLUSIÓN Cantidad	INCLUSIÓN Valor
112	27/10/2023	8	ALA COLCA SIGUAS CHIVAY	80.50.0008.0019	LINEA DE VIDA DE 2 GANCHOS DE 1.80 m	231614	UNIDAD	S/ 95.00					2	S/ 190.00
113	27/10/2023	8	ALA COLCA SIGUAS CHIVAY	16.99.0012.0132	JARRA DE VIDRIO 2.5 L	231532	UNIDAD	S/ 25.00					2	S/ 50.00
115	27/10/2023	8	ALA COLCA SIGUAS CHIVAY	16.99.0009.0036	VASO DE VIDRIO	231532	DOCENA	S/ 34.00					1	S/ 34.00
116	27/10/2023	8	ALA COLCA SIGUAS CHIVAY	32.22.5000.0016	HERVIDOR ELECTRICO DE 4 L	231532	UNIDAD	S/ 240.00					1	S/ 240.00
118	27/10/2023	8	ALA COLCA SIGUAS CHIVAY	32.22.5000.0008	HERVIDOR ELECTRICO DE 1.8 L	231532	UNIDAD	S/ 125.00					1	S/ 125.00
119	27/10/2023	8	ALA COLCA SIGUAS CHIVAY	16.94.0006.0020	CUCHARITA DE ACERO INOXIDABLE	231532	DOCENA	S/ 26.00					1	S/ 26.00
121	27/10/2023	8	ALA COLCA SIGUAS CHIVAY	16.99.0008.0089	TAZA CON PLATO DE LOZA	231532	DOCENA	S/ 100.00					1	S/ 100.00
							TOTAL	S/ 971,076.99	3	S/ 512,800.00	3	S/ 502,600.00	104	S/ 6,270,644.50